









84/200А (83/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85/200А (83/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86/200А (83/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87/200А (83/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88/200А (88/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89/200А (88/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/200А (88/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91/200А (88/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92/200А (88/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93/200А (93/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94/200А (93/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95/200А (93/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96/200А (93/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97/200А (93/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98/200А (98/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99/200А (98/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100/200А (98/200А )	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

101/200A (98/200A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102/200A (98/200A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103/200A	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104/200A (103/200A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105/200A (103/200A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106/200A (103/200A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107/200A (103/200A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108/200A	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109/200A (108/200A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110/200A (108/200A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111/200A (108/200A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112/200A (108/200A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113/200A	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114/200A (113/200A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115/200A (113/200A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116/200A	Облицовщик-плиточник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

















228/200А	Слесарь по монтажу и ремонту сантехнического оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
229/200А (228/200А)	Слесарь по монтажу и ремонту сантехнического оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230/200А (228/200А)	Слесарь по монтажу и ремонту сантехнического оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
231/200А	Слесарь по монтажу и ремонту сантехнического оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232/200А (231/200А)	Слесарь по монтажу и ремонту сантехнического оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
233/200	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234/200	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
235/200	Разнорабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
236/200	Разнорабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
237/200А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
238/200А (237/200А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
239/200А (237/200А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
240/200А (237/200А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
241/200А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
242/200А (241/200А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
243/200А (241/200А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
244/200А (241/200А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
245/200А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
246/200А (245/200А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да



специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Гаевая Н.Н.  
(Ф.И.О.)

23.05.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3196  
(№ в реестре)

Юрин Александр Леонидович  
(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда